Башкортостан Республиканы Ишембай районы муниципаль район Советы

453200, Ишембай калаһы, Ленин проспекты, 60 тел.: 3-39-28, 4-19-54



Республика Башкортостан Совет муниципального района Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60 тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан третьего созыва

KAPAP

РЕШЕНИЕ

Об избрании председательствующего на заседании Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 33 Регламента Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

избрать председательствующим тридцать седьмого заседания Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан третьего созыва Жадаева Юрия Васильевича члена Президиума Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета

О.М. Агафонов

г. Ишимбай

06 ноября 2015г.

№ 37/666